
GRANTYS – Tutoriál  

Žádost o podporu vzdělávání - Vytvoření subjektu fyzické osoby. 

1. Pokud jste již uživatelem grantysu, pokračujte bodem 4 

2. Vytvořte si účet do toho systému na adrese: 
http://www.f-nadace-granty.cz/login 

3. Po úspěšném přihlášení vás to vyzve k vytvoření subjektu 

 

4. Pokud subjekt přidáváte do již existujícího účtu, nový subjekt vytvoříte z menu: SUBJEKTY-> 
Vytvořit subjekt 

 
5. Vytvořte si subjekt – zvolte fyzickou osobu, zadáním vašeho Rodného čísla.  

(U podpory vzdělávání udělujeme granty vždy pouze konkrétní fyzické osobě.) 

http://www.f-nadace-granty.cz/login


 
6. Protože zatím v systému nejste, systém vás nenalezne a vyzve vás k vytvoření subjektu 

 
Tímto jste váš subjekt vytvořili.  

7. Přidejte si ještě telefonní kontakt, který se pak přenáší do vaší žádosti 

V Menu SUBJEKTY-> Můj subjekt -> Lidé v subjektu zvolte upravit u svého jména 

 

 
A doplňte telefonní číslo. 



 

8. Při vašem dalším přihlášení do systému si pak vždy volíte, zda v systému pracujete s grantem 

za organizaci – nebo sami za sebe. 

 
9. Nyní jste připravení pro podání žádosti výběrem konkrétního granty z menu VÝZVY: 



 


